004/2012 – (SMCT), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 7055/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE CAMISAS PARA ATENDER AOS BLOCOS QUE 

DESFILARÃO NO CARNAVAL 2012, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

•••• RJ BAZAR - ME, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 29.820,00 (VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS E 

VINTE REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 29.820,00 (VINTE E NOVE MIL 
OITOCENTOS E VINTE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  06  de fevereiro  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

4.